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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/zawor-zwrotny-happet-blister-p-157118.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢
Dtugosé

Wysokos¢

Opis produktu

Zawor zwotny

Zawor zwrotny Happet - blister

4,29 zt

Z204
162588050
5902738636979
1,00 cm

1,00 cm

5,00 cm

Zawor zwrotny w przypadku odciecia doptywu energii przez elektrownie zabezpiecza przed cofnieciem wody do napowietrzacza, a w

konsekwencji przed zalaniem.

Zabezpiecza rowniez przed porazeniem pradem w przypadku nagtego powrotu doptywu energii. Pasuje do standardowych wezykéw

stosowanych w akwarystyce 4/6mm.

Cechy produktu:
* przepuszcza powietrze tylko w jednym kierunku
e zabezpiecza przed zalaniem
¢ dtuga trwatos¢ uzytkowa

¢ fatwy w montazu zapewnia bezpieczenstwo

Wymiary: 5 x1cm
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